Náklady spojené s bezným udržováním služebných pozemků nese povinný. 

III. 

Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene vsouladu S 

usnesením Rady města Vyškova č. 2694-02 bod a) ze dne 25. února 2013 vcelkové výši 
207.891 ,31 Kč včetně DPH (slovy dvě stě sedm tisíc osm set devadesát jedna korun českých a třicet 
jedna haléřů) (dále jen ,,úplata“). 

Povinný je plátcem daně Z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, vystaví povinný daňový 

doklad (fakturu). Základ daně činí 171.811,- Kč, Základní sazba daně Z přidané hodnoty 21 %, 
vypočtená daň 36.080,31 Kč. Úplata včetně daně Z přidané hodnoty činí 207.891,31 Kč (slovy dvě 

stě sedm tisíc osm set devadesátjedna korun českých a třicetjedna haléřů). 

Evidenční číslo daňového dokladu: 77001 02296_1 NB. 

Jednorázová úplata včetně DPH bude povinnému uhrazena oprávněným po podpisu smlouvy O 

zřízení věcného břemene před podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí na základě faktury